GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

RESULTADO DOS RECURSOS DA 4ª ETAPA – EXAME PSICOLÓGICO

           O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados em relação ao
Resultado da 4ª Etapa – Exame Psicológico do Concurso Público da Polícia Militar – 2013,
realizado no dia 08/06/2014. Os pareceres foram emitidos pela Banca Examinadora e
estão disponíveis no NUCEPE, a partir do dia 19/08/2014.

Nº Processo Interessado(a) Resultado

09370/14 AIRLLESSON BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO

09161/14 ADALBERTO RAMOS CARNEIRO INDEFERIDO

09267/14 ADALBERTO RAMOS CARNEIRO INDEFERIDO

09208/14 ADRIANNE MELISSA RODRIGUES ARÊA LIMA INDEFERIDO

09187/14 ADRIANO VIEIRA DE MOURA DEFERIDO

09167/14 ALLINE GRAZIELE SILVA FERNANDES INDEFERIDO

09267/14 ALUISIO OTACILIO SILVA LEAL INDEFERIDO

09246/14 ALUÍSIO OTACÍLIO SILVA LEAL INDEFERIDO

09101/14 ALUÍSIO OTACÍLIO SILVA LEAL INDEFERIDO

09101/14 ALYSSON VICTOR MATOS LIMA INDEFERIDO

09348/14 ALYSSON VICTOR MATOS LIMA INDEFERIDO

09267/14 ANA CAROLINA DE FREITAS SILVA INDEFERIDO

09137/14 ANA CAROLINE DE FREITAS E SILVA INDEFERIDO

09187/14 ANA JÉSSICA DE SOUSA MACHADO DEFERIDO

09267/14 ANA JÉSSICA DE SOUSA MACHADO  INDEFERIDO

09187/14 ANDRÉ MOREIRA DE CARVALHO  DEFERIDO

09335/14 ANTONIO FRANCISCO DE JESUS SOUSA INDEFERIDO

09105/14 ANTONIO FRANCISCO DE JESUS SOUSA INDEFERIDO

09369/14 ANTONIO RAIMUNDO COSTA INDEFERIDO

09124/14 BRAULIO SIQUEIRA CANDIDO DE SOUZA INDEFERIDO

09105/14 BRÁULIO SIQUEIRA CANDIDO DE SOUZA INDEFERIDO

09175/14 BRUNO DE SOUSA LUZ INDEFERIDO

09267/14 BRUNO DE SOUSA LUZ INDEFERIDO

09131/04 BRUNO ITALO VERAS DE MESQUITA DEFERIDO

09267/14 BRUNO ÍTALO VERAS DE MESQUITA INDEFERIDO

09158/14 BRUNO MARQUES DE FREITAS ARAGÃO INDEFERIDO

09267/14 BRUNO MARQUES DE FREITAS ARAGÃO INDEFERIDO

09204/14 BRUNNO SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

09105/14 CÍCERO JOSÉ DE SOUZA TORRES INDEFERIDO

09207/14 CÍCERO JOSÉ DE SOUZA TORRES DEFERIDO

09359/14 CLÁUDIO DO NASCIMENTO CASTRO INDEFERIDO

09101/14 CLEYTON DIVINO SILVA
INDEFERIDO

09177/14 CLEYTON DIVINO SILVA INDEFERIDO

09363/14 CRISTIANO DA SILVA SALES INDEFERIDO

09162/14 DANIEL E CARVALHO SILVA INDEFERIDO

09342/14 DARLAN DE LIMA SOARES DEFERIDO

09267/14 DARLAN DE LIMA SOARES INDEFERIDO

09145/14 DAVID MELO GUEDES AMORIM INDEFERIDO

09267/14 DAVID MELO GUEDES AMORIM INDEFERIDO

09261/14 DENISY MARIA DE ARAÚJO RIBEIRO INDEFERIDO

09267/14 DEYVID MARCON MACEDO INDEFERIDO

09187/14 DEYVID MAYCON MACEDO  DEFERIDO

09169/14 DIANA DE CARVALHO FLORENTINO INDEFERIDO

09267/14 DIANA DE CARVALHO FLORENTINO INDEFERIDO

09101/14 DIEGO RAFAEL RODRIGUES DAMATA INDEFERIDO

09343/14 DIEGO RAFAEL RODRIGUES DAMATA INDEFERIDO

09180/14 DOMINGOS DANTAS CARDOSO DEFERIDO

09267/14 DOMINGOS DANTAS CARDOSO INDEFERIDO

09225/14 DOUGLAS MENESES DE MELO INDEFERIDO

09325/14 DYEGO  WLQUEM ARAÚJO DE SOUSA INDEFERIDO

09170/14 EDUARDO ATTAANDERSON  SANTOS ANDRADE INDEFERIDO

09267/14 EDUARDO ATTAANDERSON SANTOS ANDRADE INDEFERIDO

09362/14 EDUARDO CHAVES  BEZERRA SANTOS  INDEFERIDO

09102/14 ELISEU FREITAS DE SÁ INDEFERIDO

09182/14 ELISEU FREITAS DE SÁ INDEFERIDO

09400/14 ELVIO ANDERSON AMORIM SILVA INDEFERIDO

09101/14 ERONILDO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

09179/14 ERONILDO DA SILVA SANTOS DEFERIDO

09102/14 EVALDO SOARES E SILVA INDEFERIDO

09351/14 EVALDO SOARES E SILVA INDEFERIDO

09178/14 FABIO LEONARD CHAGAS SILVA DEFERIDO

09101/14 FÁBIO LEONARD CHAGAS SILVA INDEFERIDO

09171/14 FÁBIO ROGÉRIO BEZERRA DE MELO INDEFERIDO

09267/14 FÁBIO ROGÉRIO BEZERRA DE MELO INDEFERIDO

09267/14 FÁBIO ROGÉRIO BEZERRA DE MELO INDEFERIDO

09104/14 FABRÍCIA SENA  CARVALHO INDEFERIDO

09142/14 FABRÍCIA SENA  CARVALHO INDEFERIDO

09216/14 FABRÍCIO AURÉLIO AMARO DEFERIDO

09267/14 FABRÍCIO AURÉLIO AMARO INDEFERIDO

09237/14 FABRÍCIO FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO

09334/14 FELIPE TIAGO DE SOUSA MARTINS INDEFERIDO

09104/14 FERNANDO AUGUSTO SILVA PAZ INDEFERIDO

09241/14 FERNANDO AUGUSTO SILVA PAZ INDEFERIDO

09332/14 FERNANDO COUTINHO DOS SANTOS INDEFERIDO

09267/14 FERNANDO COUTINHO DOS SANTOS INDEFERIDO

09104/14 FILIPE DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO

09360/14 FILIPE DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO

09252/14 FILIPE DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO

09344/14 FILIPE LIMA MARTINS INDEFERIDO

09333/14 FLÁVIO CESAR MORENO DA SILVA JÚNIOR INDEFERIDO

09330/14 FRAKHERBY MATIAS DE ANDRADE INDEFERIDO

09105/14 FRANCISCO DAS CHAGAS C. DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO

09163/14 FRANCISCO DAS CHAGAS C. DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO

09267/14 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES INDEFERIDO

09341/14 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES SILVA INDEFERIDO

09192/14 FRANCISCO MAURO DA SILVA DEFERIDO

09102/14 FRANCISCO MAURO DA SILVA INDEFERIDO

09278/14 FRANCISCO MAYLSON SOARES DA SILVA INDEFERIDO

09267/14 FRANCISCO MAYLSON SOARES DA SILVA INDEFERIDO

09104/14 FRANCISCO THIAGO DE BRITO RAMOS INDEFERIDO

09235/14 FRANCISCO THIAGO DE BRITO RAMOS INDEFERIDO

09399/14 FRANCISCO THIAGO FURTADO SANTOS INDEFERIDO

09105/14 GEORGE DE ARAÚJO SANCHES JÚNIOR INDEFERIDO

09346/14 GEORGE DE ARAÚJO SANCHES JÚNIOR DEFERIDO

09173/14 GIRLENE MANOEL DA SILVA INDEFERIDO

09267/14 GIRLENE MANOEL DA SILVA INDEFERIDO

09304/14 GITÃ DUARTE FERRO INDEFERIDO

09267/14 GITA DUARTE FERRO  INDEFERIDO

09306/14 HALISON RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

09267/14  HALISON RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

09267/14 HALISSON LAÉRCIO AMORIM FARIAS INDEFERIDO

09133/14 HALLISON LAÉRCIO AMORIM FARIAS INDEFERIDO

09101/14 ISMAEL DE CARVALHO INDEFERIDO

09176/14 ISMAEL DE CARVALHO DEFERIDO

09185/14 ISRAEL LIMA VIEIRA INDEFERIDO

09267/14 ISRAEL LIMA VIEIRA INDEFERIDO

09305/14 ÍTALO JORGE SÁ E SOUSA INDEFERIDO

09130/14 JEFFERSON CÉSAR DE SOUSA HOLANDA INDEFERIDO

09104/14 JEFFERSON CESAR DE SOUZA HOLANDA INDEFERIDO

09105/14 JEFFERSON JAIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

09258/14 JEFFERSON JAIRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

09274/14 JEFREYLSON PAIXÃO DOS SANTOS DEFERIDO

09139/14 JEONNY KLEVENY VIEIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO

09267/14 JEONNY KLEVENY VIEIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO

09104/14 JHONATAS RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

09355/14 JHONATAS RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

09267/14 JOÃO HIAGO SAMPAIO DOS SANTOS INDEFERIDO

09102/14 JOEL MOURA DO VALE INDEFERIDO

09358/14 JOEL MOURA DO VALE DEFERIDO

09190/14 JORGE RICARDO TEIXEIRA DO NASCIMENTO  INDEFERIDO

09126/14 JOSÉ CÁSSIO RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO

09267/14 JOSÉ CÁSSIO RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO

09105/14 JOSÉ DA GUIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO

09244/14 JOSÉ DA GUIA DA SILVA SOARES INDEFERIDO

09251/14 JOSÉ EDMILSON FREITAS DE OLIVEIRA JÚNIOR INDEFERIDO

09102/14 JOSÉ EDMILSON FREITAS DE OLVEIRA JUNIOR INDEFERIDO

09176/14 JOSÉ RIBAMAR MESQUITA JÚNIOR INDEFERIDO

09104/14 JOSÉ WILSON VIANA BRAGA INDEFERIDO

09260/14 JOSÉ WILSON VIANA BRAGA INDEFERIDO

09132/14 JULIANNO ALBERTO BRANSÃO LIMA INDEFERIDO

09265/14 JULIANO ALBERTO BRANDÃO LIMA INDEFERIDO

09267/14 JULIANO ALBERTO BRANDÃO LIMA INDEFERIDO

09383/14 KAIRO RODRIGO DA SILVA GRANJEIRO INDEFERIDO

09267/14 KATYELSON LUCAS BARBOSA BARROS INDEFERIDO

09263/14 KATYELSON LUCAS BARBOSA BARROSO INDEFERIDO

09105/14 KELISSON JOÃO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

09361/14 KELSON LEONARDO CRAVEIRO DA SILVA INDEFERIDO

09205/14 KELYSSON JOÃO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE  INDEFERIDO

09375/14 KEYTTSON DOUGLAS ALVES FERREIRA INDEFERIDO

09267/14 KEYTTSON DOUGLAS ALVES FERREIRA INDEFERIDO

09104/14 LEANDRO RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

09223/14 LEANDRO RIBEIRO DE SOUSA INDEFERIDO

09240/14 LEONARDO CARVALHO FERRO INDEFERIDO

09104/14 LEONARDO GEYSON DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

09134/14 LEONARDO GEYSON DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

09295/14 LUCAS NATHANAEL  SOARES MOURÃO INDEFERIDO

09267/14 LUCAS NATHANAEL  SOARES MOURÃO INDEFERIDO

09411/14 LUCIANO DE OLIVEIRA MACEDO INDEFERIDO

09267/14 LUCIANO DE OLIVEIRA MACEDO INDEFERIDO

09127/14 LUIS DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO

09267/14 LUIS DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO

09347/14 LUIZ DANIEL DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

09357/14 MÁRCIO VINICIUS LIMA MAGALHÃES MELO INDEFERIDO

09166/14 MARCOS AURÉLIO DE A. CUTRIM JUNIOR INDEFERIDO

09267/14 MARCOS AURÉLIO DE ALBUQUERQUE C. JUNIOR INDEFERIDO

09165/14 MARCOS DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

09267/14 MARCOS DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

09164/14 MARCOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

09267/14 MARCOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

09267/14 MARCOS VENICIUS LIMA MAGALHÃES INDEFERIDO

09356/14 MARCOS VINICIUS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

09267/14 MARCOS VINICIUS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

09275/14 MARIANE PESSOA SOARES INDEFERIDO

09193/14 MARLENE SANTOS ARAUJO INDEFERIDO

09267/14 MARLENE SANTOS ARAUJO INDEFERIDO

09367/14 MARLOS DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO

09413/14 MELQUIZEDEQUE BARROS BORGES INDEFERIDO

09267/14 MIGUEL JOSÉ DE CARVALHO NETO INDEFERIDO

09365/14 MIKAELL CRUZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO

09125/14 MOYSÉS FERREIRA MIRANDA FILHO INDEFERIDO

09267/14 MOYSÉS FERREIRA MIRANDA FILHO INDEFERIDO

09415/14 NAYRON KAIO SILVA CAETANO INDEFERIDO

09159/14 POLLYANA ERICA MESQUITA DA SILVA INDEFERIDO

09267/14 POLLYANA ERICA MESQUITA DA SILVA INDEFERIDO

09267/14 RAFAEL DOS SANTOS CUNHA INDEFERIDO

09255/14 RAFAEL DOS SANTOS CUNHA INDEFERIDO

09105/14 RAFAEL MAX  SOARES MARINHO INDEFERIDO

09293/14 RAFAEL MAX SOARES MARINHO INDEFERIDO

09102/14 RAYRO CARVALHO FEITOSA INDEFERIDO

09184/14 RAYRO CARVALHO FEITOSA INDEFERIDO

09267/14 REGIANE CHARLANY DA SILVA HOLANDA INDEFERIDO

09242/14 REGIANE CHARLANY DA SILVA HOLANDA INDEFERIDO

09262/14 RENATO HIGINO GOMES INDEFERIDO

09135/14 RENATO HIGINO GOMES INDEFERIDO

09104/14 RENATO HIGINO GOMES INDEFERIDO

09102/14 RICARDO ALVES FEITOSA NETO INDEFERIDO

09353/14 RICARDO ALVES FEITOSA NETO INDEFERIDO

09254/14 RICARDO ALVES FEITOSA NETO INDEFERIDO

09267/14 ROBERTO DOS SANTOS MELO INDEFERIDO

09302/14 ROBERTO DOS SANTOS MELO DEFERIDO

09267/14 ROGÉLIO DE SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO

09147/14 ROGELIO DE SOUSA RODRIGUES  INDEFERIDO

09368/14 RONALDO CESAR DOS ANJOS ROSA INDEFERIDO

09352/14 SILVIA DE SOUSA SANTIAGO INDEFERIDO

09245/14 TELLIO ARRAIS LIMA INDEFERIDO

09395/14 THIAGO RODRIGUES BEZERRA GOMES INDEFERIDO

09267/14 THIAGO RODRIGUES VASCONCELOS INDEFERIDO

09140/14 THIAGO RODRIGUES VASCONCELOS DEFERIDO

09371/14 THIAGO VASCONCELOS MIRANDA INDEFERIDO

 09267/14 THIBÉRIO BATISTA DA SILVA INDEFERIDO

09264/14 THIBÉRIO BATISTA DA SILVA DEFERIDO

09104/14 THYAGO COSTA LEITÃO INDEFERIDO

09267/14 THYAGO COSTA LEITÃO INDEFERIDO

09256/14 THYAGO COSTA LEITÃO

09203/14 THYAGO COSTA LEITÃO

09104/14 TIAGO QUARESMA FREITAS

09259/14 TIAGO QUARESMA FREITAS

09396/14 TOMAZ ROCHA DE AMORIM

09267/14 VANYER DE OLIVEIRA VIEIRA

09141/14 VANYER DE OLIVEIRA VIEIRA

09212/14 VINICIUS EDUARDO SANTOS MARTINS

09372/14 WALLDERSON FRANKLIN DA SILVA

09267/14 WALTEMBEGUEY SILVA SOUSA

09340/14 WALTEMBEGUEY SILVA SOUSA

09267/14 WASHINGTON GABRIEL FERREIRA GONÇALVES

09129/14 WASHINGTON GABRIEL FERREIRA GONÇALVES

09366/14 WASHINGTON LUIS BARBOSA DA SILVA JUNIOR

09364/14 WELLINGTON ARAUJO BRANDÃO SILVA

09405/14 WELLYSON FERNANDO VIANA DA SILVA

09267/14 WESLEY

09336/14 WESLEY WENNE ALVES BLAMIRES

09267/14 WILLAMS AVELINO DE ARAÚJO

09238/14 WILLAMS AVELINO DE ARAÚJO

Teresina (PI),

THYAGO COSTA LEITÃO INDEFERIDO

THYAGO COSTA LEITÃO INDEFERIDO

TIAGO QUARESMA FREITAS INDEFERIDO

TIAGO QUARESMA FREITAS

TOMAZ ROCHA DE AMORIM INDEFERIDO

VANYER DE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO

VANYER DE OLIVEIRA VIEIRA

VINICIUS EDUARDO SANTOS MARTINS INDEFERIDO

WALLDERSON FRANKLIN DA SILVA INDEFERIDO

WALTEMBEGUEY SILVA SOUSA  INDEFERIDO

WALTEMBEGUEY SILVA SOUSA  INDEFERIDO

WASHINGTON GABRIEL FERREIRA GONÇALVES INDEFERIDO

WASHINGTON GABRIEL FERREIRA GONÇALVES INDEFERIDO

WASHINGTON LUIS BARBOSA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

WELLINGTON ARAUJO BRANDÃO SILVA INDEFERIDO

WELLYSON FERNANDO VIANA DA SILVA INDEFERIDO

WESLEY WENNE ALVES BLAMIRES INDEFERIDO

WESLEY WENNE ALVES BLAMIRES INDEFERIDO

WILLAMS AVELINO DE ARAÚJO INDEFERIDO

WILLAMS AVELINO DE ARAÚJO INDEFERIDO

Teresina (PI), 15 de agosto de 2014.

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO